ubi scripti sunt Actus apostolorum, loquens de Christo commotis corde iudeis et dicentibus: quid ergo faciemus, fratres? monstrate nobis/ **BED** Act 2,37 (22,217): 3,21/... his autem auditis compuncti sunt corde, et cetera/cf 2,16,19 Act (117,266): Ps 44,8/... quid faciemus, viri fratres? in Graeco habet (habetur R) plus, monstrate nobis, quod verbum in opusculis eorum qui scripturas sanctas exposuerunt saepius huic sententiae adiectum invenimus/ Sam 1 (44,1368): 1 Rg 4,13/... compuncti sunt corde Iudei et dixerunt ad Petrum et ad reliquos apostolos: quid faciemus viri fratres/1 Rg 4,14 **CAR** Ps 63,9 (560,178): Ps 63,9/quando ad apostolos venerunt et dixerunt: quid faciemus, viri fratres .../Ps 63,10 **DION-E** Pach 29 (152,13): per dei gratiam compunctus corde (~ corde compunctus φjm) .../Mt 16,26: (153): κατενυγη (κατενυγεις B) την καρδιον θεια χαριτ **EUGI** excerpta ex op. S. Aug. < AU tri 15,35 (788,7): legitur ubi scripti sunt Actus apostolorum, loquens de Christo commotis corde iudeis et dicentibus: quid ergo faciemus, fratres? monstrate nobis/ FU ep 17,17 (575,429): 1 Pt 3,20/cum fuissent Iudei

56 57 58 70 271 Σ^{TC} Δ^{M2B}; AU Do; AN Ps sen (3/7)
 monstrate nobis 50; AU tri, s 71; QU; EUGI; BED Act (in
 Graeco) dicite nobis AU Ps, s 229E demonstrate nobis
 61 262 N Θ^{AM} θ^B Σ^O Δ^L X; AU s 71 (Var) indicate nobis
 AU s 316 × × 6 59 62 63 159E 251 GAIFS Π^F Γ^{AM} μ^B O
 Z^{MWCP} QM θ^V Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Δ^{M*} κ^V Ω^W
 V^s; LEO; AN Ps sen (4/7); PS-HI; BED Sam; GR-M; M-M;
 PAU-Aq

repentina mirandaque ... Petri praedicatione compuncti/Ps 76,11 **GR-I** tr 6 (52,366): Mt 3,8/... dicebant ei: quid faciemus ut veniam consequamus (consequamur *codd.*)/ **GR-M** past 3,34 (506,46): 24/... quid ergo faciemus, viri fratres/ **PS-HI** bre 17 (866C): Ps 17,15/compuncti sunt, et illi qui dixerunt ad Petrum: quid faciemus, viri fratres/ **IR** 3,12,2 (182,52): /cum dixissent igitur (ergo Se) turbae: quid ergo faciemus/cf **JUL-T** aet 2,8 (185,18): /... his auditis, compuncti sunt corde/41 **LEO** ep 16,4 (700A): cf 41/his auditis compuncti sunt corde, et dixerunt ad Petrum et reliquos apostolos: quid faciemus, viri fratres/ s 67,3 (409,59): Rm 11,33/... nam sicut scriptura quae apostolorum Actus continet loquitur, cum praedicatio (predicatione B23,32) beati Petri apostoli Iudeorum corda (corde S5) compungeret et agnita impietate sui facinoris dicerent (diceret A9,10,B9,23,32): quid faciemus, viri fratres (×× O) .../ **M-M** (480C): /his autem auditis compuncti sunt corde: et dixerunt ad Petrum et ad reliquos apostolos. quid faciemus viri fratres/ **PAU-Aq** For (182,41): Jo 14,26/... Luca evangelista testante cognovimus praedicante Petro in